magnus sequebatur.

"Distabat a Bagnale Portmor arx tribus milli-

bus passuum Ibernicis ab Onello obsessa, & inedia

laborans. Qui cum de Bagnalis aduentu intel-

lexisset, contra ilium castra mota mille passibus

vltra munimentum, Oc intra duo millia passuum

ad Armacham coUocat, relictis paucis, qui Port-

moris propugnatores eruptionibus prohibeant.

Eo die Catholici recensuerant peditum quatuor

millia, & quingentos, & equites circiter sexcen-

tos. Interfuit Odonellus, qui Connachtos duce

Maculliamo Burko stipendiatos circiter mille,

& Tirconnellos suos, vtrosque ad numerum duo-

rum millium duxit. Caeteri Onellum, eius

fratres, (t consanguineos, & magnates cum eo

veteri iure coniunctos sequebantur. Ac plane

eo conuenerat omnis fere Vltoni^e nobilis iu-
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and O'Donnell, the Ui Eathach Uladli, and the Oirghialla, having, together

with the chieftains, warriors, heroes, and champions of the North, drawn up one

ueutus, atque multi Connachti iuuenes ortu

minime obscuri. Erant tamen armis longe iu-

feriores, namque turn equitatus, turn peditatus

erat leuis armaturae praster paucos bombarda-

rios grauium scloporum. Ob id Onellus de hos-

tis apparatu pra^liaudi, militis robore, ducis

animo deliberato certior factus, dubium erat,

quin vir cantus locum desereret, uisi Farfasius

Oclerius Ibernicorum vatum interpres confir-

niasset Diui Vltani vaticiqio fuisse pr^edictum

eo in loco Hsreticum fuisse profligandum, &
prffisensionem Ibernico metro prolatam in libro

diuinationum sancti ostendisset. Qua confirma-

tus Onellus ad pugnam suos hac oratione cohor-

tatur.

"Quod a Deo optimo maximo (viri Christian-

issimi, atque fortissimi) summis precibus sspe

petiuimus, atque contendimus, id, & amplius

etiam hodie divino quodam munere sumus asse-

cuti. Vt pares aliquando cum Protestantibus

dimicaremus, Deum, atque cffilites, semper exo-

ramus. Hue orationes nostras, hue vota inten-

dimus. lam vero non modo pares, sed etiam

plures numero sumus. Igitur qui pauciores ag-

mina Hgeretica fudistis, eisdem plures obstabi-

tis. Ego quidem non in exanimi cataphracta,

non in tormentorum inani sonitu, sed in viuis,

& intrepidis animis constituo victoriam. Me-

mentote, quoties nobiliores duces, maiores ca-

pias, & ipsum etiam Bagnalem minus parati, &
instructi superaueritis. Angli nee animo, nee

virtute, nee pra^liandi constantia fuerunt vn-

quam cum Ibernis conferendi. Qui vero Iberni

contra vos dimicaturi sunt. Catholics fidei op-